Cabe tener presente que en fecha 08/10/2024 por sentencia N° 978 se regularon honorarios al
letrado Santiago Arcuri “por su intervención en autos como apoderado –en el doble carácter– de la
parte actora Provincia de Tucumán, en el proceso principal, con costas a la demandada, en la suma
de PESOS UN MILLÓN OCHENTA Y CINCO MIL ($1.085.000)”.

Por pronunciamiento N°215 de fecha 24/04/2025 se ordenó llevar adelante la ejecución monitoria
seguida por el letrado Santiago Luis Arcuri en contra de INC S.A., hasta hacerse el acreedor del

íntegro pago de la suma de $1.085.000 (pesos un millón ochenta y cinco mil) correspondiente a los
honorarios profesionales regulados por sentencia N° 978 del 08/10/2024, con más $108.500 (10%,
Ley N° 6.059), y la suma de $108.500 que se calcula provisoriamente para responder por acrecidas.
Los intereses serán calculados conforme a la tasa activa promedio que publica el Banco de la

[...]

Cámara en lo Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al letrado SANTIAGO LUIS ARCURI, por su
actuación, por derecho propio, en el proceso de ejecución de honorarios seguido en contra de INC
S.A., con costas a la demandada, en la suma de PESOS CIENTO TRECE MIL VEINTIOCHO
($113.028).

HÁGASE SABER

María Felicitas Masaguer     Ana María José Nazur